
UCHWAŁA NR 281/XXXVIII/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 25 lutego 2014 r.

zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Miedźno na lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 226, 227, 228, 231 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Teks jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013r. o wieloletniej prognozie finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013r. poz. 86), Rada 
Gminy Miedźno

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 271/XXXVII/2014 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 stycznia 2014r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miedźno na lata 2014-2020 w § 2 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: 

„Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy w latach 2014-2020 do kwoty 2.000.000,00 zł w każdym roku 
budżetowym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 7DDB8DF3-0FA9-49EC-8CB8-8D5DAF1FCA41. Podpisany Strona 1




